Муниципальное автономное донжольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар #
«Детский сад комбинированного вида № 69»

350002, г. Краснодар ул. Северная 432 тел./факс (861) 255-46-17

01.07.2022

П Р И К А З

г. Краснодар
№ 100

О закрытии группы семейного воспитания

На основании приказа департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 27.06.2022 № 1177 «О
признании утратившим силу приказа департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 28.12.2009 № 1128 «Об
открытии групп семейного воспитания на базе муниципальных дошкольных
образовательных учреждений № 121 и №> 69» и в связи с поступлением
заявления Кузьминой И.Н., воспитателя группы семейного воспитания МАДОУ
МО г. Краснодар «Детский сад № 69» п р и к а з ы в а ю :

1. Закрыть группу семейного воспитания в МАДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 69» 01.07.2022.

2. Отчислить воспитанников группы семейного воспитания 01.07.2022.
Ответственный: Демченко С.А., делопроизводитель.

3. Внести изменения в СГО, Е-услуги и в списочный состав учреждения.
Ответственный: Демченко С.А., делопроизводитель.

4. Внести изменение в штанное расписание в связи с закрытием группы
семейного воспитания.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведуюший МАДОУ МО
г. Краснодар «Детский сад № 69»

С приказом ознакомлен

Е.Л. Дерюга